РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021г.                                  с.Галанино                             № 6-15

Отчёт Главы Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края о

проделанной работе за 2020г и задачах на 2021 год.

         В соответствии со статьёй 23 Устава Галанинского сельсовета, заслушав отчёт Главы

Галанинского сельсовета о результатах деятельности, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Отчёт Главы Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края о

проделанной работе за 2020г и задачах на 2021 год принять с оценкой удовлетворительно.

        2. Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию в газете

«Галанинский вестник»

Председатель Галанинского сельского

Совета депутатов                                                            В.М.Кузьмин

Глава  сельсовета                                                            Т.Е.Ритерс